NOVOMATT DOUCHEBAK / RECEVEUR 3 CM
OP MAAT ZAGEN / DÉCOUPE SUR MESURE
OP MAAT MAKEN
NOVOMATT douchebakken kunnen door de installateur tot 2,5 cm van de rand worden ingekort. Het is niet mogelijk om de douchebak binnen een ruimte
van 40x40 cm rond de afvoer in te korten.
DÉCOUPE SUR MESURE
Les receveurs de douche NOVOMATT peuvent etre coupées par l’installateur jusqu’a 2,5 cm du bord. Il n’est pas possible de couper le receveur de douche
autour du vidage dans une zone de 40x40 cm.

Code produit
Afmetingen
Dimensions
(cm)
Code
Kleuren / Prijs
Couleurs / Prix
V3 V4 V5 V6 V7
AxB *± 3 mm Wit mat
Blanc mat
Grijs
Gris
Cappuccino Tortora
Zwart mat
Noir mat
80 x 80 800 x 800 NVM803-
90 x 90 900 x 900 NVM903-
100 x 100 1000 x 1000 NVM1003-
90 x 70 900 x 700 NVM90703-
100 x 70 1000 x 700 NVM100703-
100 x 80 1000 x 800 NVM100803-
100 x 90 1000 x 900 NVM100903-
120 x 70 1200 x 700 NVM120703-
120 x 80 1200 x 800 NVM120803-
120 x 90 1200 x 900 NVM120903-
120 x 100 1200 x 1000 NVM120103-
140 x 70 1400 x 700 NVM140703-
140 x 80 1400 x 800 NVM140803-
140 x 90 1400 x 900 NVM140903-
140 x 100 1400 x 1000 NVM140103-
160 x 70 1600 x 700 NVM160703-
160 x 80 1600 x 800 NVM160803-
160 x 90 1600 x 900 NVM160903-
160 x 100 1600 x 1000 NVM160103-
180 x 80 1800 x 800 NVM180803-
180 x 90 1800 x 900 NVM180903-
244
NOVOMATT
Wit mat
Blanc mat